令和  年  月  日

氷見市長 林   正 之 あて

 住所

申請者

 氏名  ○印

漁港施設使用料等減免(分納)申請書

次のとおり漁港施設用地の利用に係る使用料等の減免(分納)を願いたいので、

氷見市漁港管理条例第１２条第３項の規定により申請します｡

漁 港 名          漁港

施 設 の 名 称

利 用 の 面 積          平方メートル

利 用 の 期 間
令和  年  月  日から

令和  年  月  日まで
年 月

減免又は分納を受け

よ う と す る 理 由